
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày     tháng     năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt điều chỉnh giá gói thầu số 1 (tư vấn giám sát thi công xây dựng 

công trình) và giá gói thầu số 2 (thi công xây dựng công trình và bảo hiểm công 

trình trong thời gian xây dựng) thuộc công trình tu sửa hư hỏng kè Vĩnh Yên 

đoạn từ K3+754-K3+957, đê tả sông Mã, xã Vĩnh Yên, huyện Vĩnh Lộc 

 

CHỦ TỊCH UBND TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị định số 

68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng của Chính 

phủ; 

Căn cứ các Quyết định số 1879/QĐ-UBND ngày 26/5/2020, số 2384/QĐ-

UBND ngày 24/6/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo kinh 

tế - kỹ thuật xây dựng, kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình tu sửa hư hỏng kè 

Vĩnh Yên đoạn từ K3+754-K3+957, đê tả sông Mã, xã Vĩnh Yên, huyện Vĩnh 

Lộc; 

Theo đề nghị của Chi cục Thủy lợi Thanh Hóa tại Tờ trình số 610/TTr-

CCTL ngày 30/6/2020 (kèm theo hồ sơ) về việc phê duyệt điều chỉnh giá gói 

thầu số 1 (tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình) và giá gói thầu số 2 (thi 

công xây dựng công trình và bảo hiểm công trình trong thời gian xây dựng) 

thuộc công trình tu sửa hư hỏng kè Vĩnh Yên đoạn từ K3+754-K3+957, đê tả 

sông Mã, xã Vĩnh Yên, huyện Vĩnh Lộc. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh giá gói thầu số 1 (tư vấn giám sát thi công 

xây dựng công trình) và giá gói thầu số 2 (thi công xây dựng công trình và bảo 

hiểm công trình trong thời gian xây dựng) thuộc công trình tu sửa hư hỏng kè 

Vĩnh Yên đoạn từ K3+754-K3+957, đê tả sông Mã, xã Vĩnh Yên, huyện Vĩnh 

Lộc, với nội dung như sau: 

1. Gói thầu số 1: Tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình. 

Giá gói thầu: 16.549.000 đồng (Mười sáu triệu, năm trăm bốn mươi chín 

nghìn đồng). 

 



2 

 

Đơn vị tính: Đồng 

TT Khoản mục chi phí 

Dự toán phê duyệt tại 

Quyết định 1879/QĐ-

UBND ngày 26/5/2020 

Giá gói thầu 

phê duyệt 

Chênh lệch 

tăng (+), giảm (-) 

1 
Chi phí tư vấn giám 

sát thi công xây dựng  
18.218.000 16.549.000 -1.669.000 

Tổng cộng 18.218.000 16.549.000 -1.669.000 

2. Gói thầu số 2: Thi công xây dựng công trình và bảo hiểm công trình 

trong thời gian xây dựng. 

Giá gói thầu: 643.624.000 đồng (Sáu trăm bốn mươi ba triệu, sáu trăm hai 

mươi bốn nghìn đồng). 

 Đơn vị tính: Đồng 

TT Khoản mục chi phí 

Dự toán phê duyệt tại 

Quyết định 1879/QĐ-

UBND ngày 26/5/2020 

Giá gói thầu 

phê duyệt 

Chênh lệch 

tăng (+), giảm (-) 

1 Chi phí xây dựng 631.165.000 636.999.000 +5.834.000 

2 

Chi phí bảo hiểm 

công trình trong thời 

gian xây dựng 

6.564.000 6.625.000 +61.000 

Tổng cộng 637.729.000 643.624.000 +5.895.000 

(Chi tiết như hồ sơ dự toán của Chi cục Thủy lợi Thanh Hóa) 

Điều 2. Chi cục Thủy lợi Thanh Hóa có trách nhiệm triển khai thực hiện 

theo quy định hiện hành về đấu thầu, quản lý chi phí đầu tư xây dựng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài 

chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi Thanh Hóa và Thủ trưởng các ngành, đơn vị 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền; 

- Lưu: VT, NN.  
 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Quyền 

 


		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-07T14:13:03+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-07T14:20:19+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-07T14:20:28+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-07T14:43:32+0700




